48 Архив ПБФ, Записник седница Наставничког савета 1930–1937, арх. књ. 502, Седница На-
ставничког савета одржана 3. новембра 1931. године, тачка 31, стр. 56–57.

49 Архив САС, ф. бр. 17 – Епископ шабачки Симеон Станковић, Син. бр. 4574 / зап. 1986 од 2.
јануара 1932 / 20. децембра 1931. године – Достава акта министра правде патријарху Варнави по-
средством Светог Архијерејског Синода, у ком се говори да је краљ одобрио избор архимандрита
др Симеона за епископа захумско-херцеговачког.

50 Архив САС, ф. бр. 17 – Епископ шабачки Симеон Станковић, П. бр. 20 од 12. јануара 1932.